ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO

PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO

NO PARÁGRAFO 2º, DO ARTIGO 4º, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2017, DE

03/01/2017, AS DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 8.666/93 E DA  LEI

FEDERAL Nº 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de

julgamento das propostas.

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000042/2019-

PMON, para o Sistema de Registro de Preços, julgada em 14 de Junho de 2019, por estar de

acordo com a legislação em vigor, em favor do seguinte proponente:

PROPONENTE I: GRÁFICA EXECUTIVA EIRELI - ME, devidamente inscrita

no CNPJ nº 18.267.102/0001-33, sediada à Av. das Nações, nº 890 – Centro – CEP nº

68.390-000 – Ourilândia do Norte - PA, tendo para contato o Fone/Fax (94) 3434-1652 e (94)

99113-5119 e e-mail: executivapara@hotmail.com, neste ato representado pela Sr.ª Natália

Carvalho Ciel Silva, brasileira, casada, portador da Cédula de Identidade RG nº 344.244

SSP/TO, inscrito no CPF nº 013.418.621-43, inscrita OAB/PA 23.909, residente e

domiciliado na Rua Rondônia, nº 1934 – Asevec – Ourilândia do Norte - PA, vencedora do

Lote 01, 03, 08 e 13 com o valor total de  R$ 173.800,00 (Cento e Setenta e Três Mil e

Oitocentos Reais)

PROPONENTE II: N. M. SANTOS GRÁFICA - ME, devidamente inscrita no

CNPJ nº 03.090.637/0001-04, Inscrição Estadual nº 15.230.708-7, Inscrição Municipal 0194,

sediada à Rod. PA 279, s/nº - km 164 – Setor 9 – Industrial – CEP 68.390-000 – Tucumã -

PA, tendo para contato o Fone/Fax: (94) 3433-1509 / 99143-7636 e o e-mail:

gráfica.amazonia.tuc@gmail.com, neste ato representado pelo Representante legal o Srº

Nagib Morais dos Santos, brasileiro, divorciado, Comerciante, residente e domiciliado à Rod.

PA 279 – S/nº - Setor 9 – Industrial – Tucuma – PA, portador do CPF nº 596.841.192-91 e do

RG nº 2710837 SSP/PA, vencedor dos Lotes 02, 05, 07 e 18 no Valor Total de R$

556.999,80 (Quinhentos e Cinquenta e Seis Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e

Oitenta Centavos).

PROPONENTE III: GRAFICA NOVO MUNDO LTDA - ME, devidamente inscrita

no CNPJ nº 02.859.046/0001-96, Inscrição Estadual nº 15.202.645-2 e Inscrição Municipal

nº 0294, sediada à Av Pará, nº 1511 – Centro – CEP nº 68.385-000 – Tucumã - PA, tendo

para contato o Fone (94) 99127-2551, neste ato representado pelo Srº Valdivino Ferreira de

mailto:executivapara@hotmail.com
mailto:gráfica.amazonia.tuc@gmail.com

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284

Lima, portador da Cédula de Identidade RG nº 3592264 SSP/PA e CPF nº 636.336.122-20,

vencedor dos Lotes 06, 11 e 16 no Valor Total de R$ 339.690,00 (Trezentos e Trinta e

Nove Mil, Seiscentos e Noventa Reais).

PROPONENTE IV: S. MARGONARI GRAFICA - ME, devidamente inscrita no

CNPJ nº 13.290.985/0001-89, Inscrição Estadual nº 15.329.619-4, sediada à Av das Nações,

3118 – Novo Horizonte – CEP nº 68.390-000 – Ourilândia do Norte – PA, tendo para contato

o Fone (94) 99140-7298, neste ato representado pelo Srº Sergio Cavalcante Margonari,

brasileiro, casado, comerciante, portador da Cédula de Identidade de nº 2225481 2ª via

PC/PA e do CPF nº 615.212.482-49, residente e domiciliado à Rua Capanema, 305 –

Rodoviário – Tucumã - PA, vencedor dos Lotes 04, 09, 10, 12, 14, 15 e 17 com o Valor Total

de R$ 274.360,00 (Duzentos e Setenta e Quatro Mil, Trezentos e Sessenta Reais).

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Administração, as providências cabíveis para a assinatura

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e sua devida publicação na imprensa oficial e

disponibilização no site do TCM.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado Do Pará, aos 14

dias do mês de Junho de 2019.

Romildo Veloso e Silva

Prefeito Municipal

		2019-06-25T15:50:19-0300
	OURILANDIA DO NORTE
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento